
GSPublisherEngine 0.6.100.100

± 0,000 = NEMĚŘENO M N.M., B.P.V. / SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK
REVIZE:
DOS.00 - 26 ledna 2015; VÝCHOZÍ DOKUMENTACE

DOS.01 - PROZATÍM NEUPLATNĚNÁ REVIZE

DOS.02 - PROZATÍM NEUPLATNĚNÁ REVIZE

TOMAN PROJEKT
IČ: 015 538 61
HRADEC 67, 584 01  LEDEČ N. S.
MOB.: +420 776 29 15 10
WWW.TOMANPROJEKT.CZ / INFO@TOMANPROJEKT.CZ

VYPRACOVAL KRESLIL KONTROLOVAL
JAN TOMAN

OBEC: PARC. Č. ST. 361 [760510] STAVEBNÍ ÚŘAD: SVĚTLÁ N. S.
INVESTOR: D. PAVELKA, VILÉMOVICE 6, 584 01  LEDEČ N. S.

FORMÁT
DATUM TISKU 18.2.2015
ÚČEL DOS
ČÍS. ZAKÁZKY
ČÍS. KOPIE
ARCH. ČÍSLO
MĚŘÍTKO ČÍS. VÝKR.

STAVEBNÍ ÚPRAVY GARÁŽE
ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

Z0035

JAN TOMAN JAN TOMAN

1:75 D.1.1.B.E.1VÝKRES: POHLEDY

ING. P. MILÁČEK
PROJEKTANT

2FA4

-0,150  ÚT
±0,000  1.NP

+2,133  ŘÍMSA

+2,902 HŘEBEN

+3,990  HŘEBEN
+4,111  HŘEBEN

KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
SE NEBUDE PROVÁDĚT A NENÍ
TUDÍŽ PŘEDMĚTEM ŘÍZENÍ

+4,111  HŘEBEN

+2,902  HŘEBEN

+2,133  ŘÍMSA

-0,150  ÚT
±0,000  1.NP

KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
SE NEBUDE PROVÁDĚT A NENÍ
TUDÍŽ PŘEDMĚTEM ŘÍZENÍ

+4,111  HŘEBEN

+3,915  HŘEBEN

+2,150

+0,900

+2,150

±0,000

+0,900

+2,150

-0,150  ÚT
±0,000  1.NP

+2,640  ŘÍMSA

+3,990  HŘEBEN
+4,111  HŘEBEN

+2,902  HŘEBEN

+2,133  ŘÍMSA

-0,150  ÚT

+2,150

±0,000

+2,150

+0,900

±0,000  1.NP

+2,640  ŘÍMSA+2,640  ŘÍMSA

KONSTRUKCE PŘÍSTŘEŠKU
SE NEBUDE PROVÁDĚT A NENÍ
TUDÍŽ PŘEDMĚTEM ŘÍZENÍ

POHLED SEVEROVÝCHODNÍ

POHLED SEVEROZÁPADNÍ

POHLED JIHOVÝCHODNÍ

POHLED JIHOZÁPADNÍ


	D.1.1.B.E.1 POHLEDY

